L'aléa le concernant est un aléa faible.
Une copie de la cartographie d'aléa retrait gonflement des argiles est 

annexée.

MODALITES DE L’ADJUDICATION

MONTANT DE LA MISE A PRIX
L’immeuble ci-dessus désigné est mis aux enchères sur la mise à prix de

SOIXANTE-DEUX MILLE EUROS (62.000,00 EUR)

MONTANT DE LA CONSIGNATION
Le montant de la consignation est de SIX MILLE DEUX CENTS EUROS 

(6.200,00 EUR).

LOT D’ENCHERE NUMERO 2

DESIGNATION-DESCRIPTION

A POITIERS (VIENNE) 86000 126 Grand’Rue
Une maison à usage d’habitation inhabitable en l’état, comprenant :
Au rez-de-chaussée : couloir, une pièce, cuisine donnant sur cour,
Au 1

er
étage : salle de bains, une chambre avec placard,

[...]

L'aléa le concernant est un aléa faible.
Une copie de la cartographie d'aléa retrait gonflement des argiles est 

annexée.

MODALITES DE L’ADJUDICATION

MONTANT DE LA MISE A PRIX
L’immeuble ci-dessus désigné est mis aux enchères sur la mise à prix de

SEIZE MILLE EUROS (16.000,00 EUR).
MONTANT DE LA CONSIGNATION
Le montant de la consignation est de MILLE SIX CENTS EUROS (1.600,00 

EUR).

LOT D’ENCHERE NUMERO 3

DESIGNATION-DESCRIPTION

Dans un ensemble immobilier situé à POITIERS (86000), 10 rue Charles 
Gide,

Cadastré :

Section N° Lieudit Surface

BL 309 10 rue Charles Gide 00 ha 01 a 53 ca

Les biens et droits immobiliers suivants :

Lot numéro cent deux (102) :
Au rez-de-chaussée, un appartement comprenant : séjour, cuisine, salle d’eau 

et w.c.
Et les cent vingt-quatre / millièmes (124/1.000èmes) de la propriété indivise 

du sol et des parties communes générales.

Lot numéro cent treize (116) :
Au sous-sol, une cave.
Et les trois / millièmes (3/1.000èmes) de la propriété indivise du sol et des 

parties communes générales.

Tel que le BIEN existe, avec tous immeubles par destination.

Une copie du plan des lots est demeurée ci-annexée.

Superficie de la partie privative

La superficie de la partie privative des BIENS soumis aux dispositions de 
l’article 46 de la loi du 10 juillet 1965 est de : 

- 41,38 m² pour le lot numéro CENT DEUX  (102)

ETAT DESCRIPTIF DE DIVISION REGLEMENT DE COPROPRIETE

L’ensemble immobilier sus désigné a fait l'objet d’un état descriptif de division 
établi aux termes d'un acte reçu par Maître MINEUR, alors notaire à POITIERS, le 6
août 1993, dont une copie authentique a été publiée au service de la publicité foncière

[...]

Monsieur Bernard Marcel Pierre LHOMME, Retraité, divorcé en uniques 

noces de Madame Michelle Jeannine PORTRON, demeurant à BUXEROLLES 
(86180), 112 rue du Planty.

Aux termes d'un acte reçu par Maître DARRES, notaire à POITIERS, les 26 
novembre et 1er décembre 2010.

Moyennant le prix principal de DEUX CENT QUARANTE CINQ MILLE CENT 
SOIXANTE EUROS (245.160,00 €), stipulé payable aussitôt après l'accomplissement 
de la formalité de publication dudit acte au service de la publicité foncière, entièrement 
payé depuis, ainsi déclaré.

Une copie authentique de cet acte a été publiée au service de la publicité

[...]

Pierrette GUILLIER, Retraitée, son épouse, demeurant ensemble à POITIERS, 8 rue 
Pierre Rat.

Aux termes d'un acte reçu par Maître DARRES, notaire  à POITIERS, avec la 
participation de Maître ALLAIN, notaire à POITIERS, les 30 novembre et 2 décembre 
2010.

Moyennant le prix principal de TROIS CENT DIX MILLE EUROS (310.000,00 
€), auquel s'ajoutait une indemnité de remploi de DOUZE MILLE EUROS (12.000,00 
€), le tout stipulé payable aussitôt après l'accomplissement de la formalité de 
publication dudit acte au service de la publicité foncière, entièrement payé depuis, 
ainsi déclaré.

Une copie authentique de cet acte a été publiée au service de la publicité